6
2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.05.2014 № 1077
Об отмене постановления администрации
Коченевского района от 11.04.2013 № 837
Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 11.04.2013 № 837 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Коченевского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Коченевского района (С.В.Миненкова) и на официальном сайте администрации Коченевского района (Н.А.Севостьянова).

3.Настоящее постановления вступает в силу после официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района О.В.Смирнова.

И.о.Главы района                                                                     В.Я.Гридасова